MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2020 y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

IGRES0S DE GESTION

IMPUESTOS

faible) Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
NES MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTCS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESCS MO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER., FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

(Cifras en pesos)

+APORT, CONV, TNCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F., DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCTIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

OISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
INGRESCS Y BEMEFICIOS VARIOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOQS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASTGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TULA

“1ALES
ONES

JOMISOS, MANDA

JONTRATOS ANALOGOS

TRANSE
CONATIVOS

SFRRENCIAS AL EXTERIOR

PARTICTPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CON
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416,006.98
57,389.50
0.00

0.00
163,762,862
185,378.39
9,476.47
0.00

0.00

3,901,426.21
3,901,426.21
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,317,433.19

2,614,792.35
1,159,337.86

219,305.77
1,236,148,72

71,564.00
0.00
0.00
0.00
71,564.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,535,758.45
203, 308.50
0.00

0.00
310,309.00
127,208.09
894,932.86
0.00

0.00

18,643,883.53
18,643,889.53
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,179,647.98

11,757,983.72
5,599,036.56
951,196.95
5,207,750.21

1,608,419.41
0.00
1,170,550.61
0.00
437,868.80
o.an

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00

S FINANCIEROS 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,686,356,35 13,366,403.13

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO).......c.ovvuvon. B R A R e

Bajo protesta de decir verdad de

son razonablemente coxé

C. ARTURO cﬁz GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL c

TESORERIA MU?
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6,813,244.85




